TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

COMARCA DE VITÓRIA DO XINGU – VARA ÚNICA
Av. Manoel Félix de Farias n. 536, Centro, Vitória do Xingu/PA

E-mail: 1vitoriadoxingu@tjpa.jus.br

PORTARIA Nº 001/2022-SG

A Dra. CAROLINE BARTOLOMEU SILVA, Juíza de Direito da Vara Única da Comarca de

Vitória do Xingu, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais etc. Em conformidade
com a Resolução 016/2016 que regulamenta o Serviço do Plantão Judiciário, considerando
o Provimento conjunto nº 004/2005 e a Portaria nº 1415/2007-GP, de 27 de junho de 2007,
art. 93, inciso XII, da Constituição da República, etc.

 RESOLVE:

Comunicar, aos interessados, a ESCALA DE PLANTÃO JUDICIÁRIO DO FÓRUM DA

COMARCA DE VITÓRIA DO XINGU, referente ao período do PRIMEIRO SEMESTRE DE

2022. (MÊS: JANEIRO)

ESCALA DE PLANTÃO – JANEIRO

DIAS MAGISTRADA SERVIDORES TELEFONES

01 a 02

DRA. CAROLINE
BARTOLOMEU
SILVA

Layzza Dinay Amorim Vasconcelos (Auxiliar
Judiciário)

(93)99242-2001

Natashia Castro (Analista Judiciário)

Adailton Lima (Oficial de Justiça)

03 a 06

DRA. CAROLINE
BARTOLOMEU
SILVA

Layzza Dinay Amorim Vasconcelos (Auxiliar
Judiciário)

(93)99242-2001

Natashia Castro (Analista Judiciário)

Adailton Lima (Oficial de Justiça)

07 a 09

DRA. CAROLINE
BARTOLOMEU
SILVA

Camila Marques Freire (Analista Judiciário) (93)99122-9891

Natashia Castro (Analista Judiciário)

Adailton Lima (Oficial de Justiça)

10 a 14

DRA. CAROLINE
BARTOLOMEU
SILVA

Camila Marques Freire (Analista Judiciário) (93)99122-9891

Zaíra Manuela C. de Pereira (Assessora)

Adailton Lima (Oficial de Justiça)

15 a 16

DRA. CAROLINE
BARTOLOMEU
SILVA

Joseli Silva Viana ((Auxiliar Judiciário) (93)99213-4243

Zaíra Manuela C. de Pereira (Assessora)

Adailton Lima (Oficial de Justiça)

17 a 21

DRA. CAROLINE
BARTOLOMEU
SILVA

Joseli Silva Viana ((Auxiliar Judiciário) (93)99213-4243

Natashia Castro (Analista Judiciário)

Adailton Lima (Oficial de Justiça)

22 a 23

Maria Shirlane D. Gama (Auxiliar Judiciário)

(93)9126-7625

Natashia Castro (Analista Judiciário)

DRA. CAROLINE
BARTOLOMEU
SILVA

Adailton Lima (Oficial de Justiça)

 24 a 28

DRA. CAROLINE
BARTOLOMEU
SILVA

Maria Shirlane D. Gama (Auxiliar Judiciário) (93)9126-7625

Zaíra Manuela C. de Pereira (Assessora)

Adailton Lima (Oficial de Justiça)

29 a 30

DRA. CAROLINE
BARTOLOMEU
SILVA

Joseli Silva Viana ((Auxiliar Judiciário) (93)99213-4243

Zaíra Manuela C. de Pereira (Assessora)

Adailton Lima (Oficial de Justiça)

31

DRA. CAROLINE
BARTOLOMEU
SILVA

Joseli Silva Viana ((Auxiliar Judiciário) (93)99213-4243

Natashia Castro (Analista Judiciário)

Adailton Lima (Oficial de Justiça)

CAROLINE BARTOLOMEU SILVA

Juíza de Direito

CAROLINE BARTOLOMEU
SILVA:167321

Assinado de forma digital por
CAROLINE BARTOLOMEU
SILVA:167321
Dados: 2021.11.26 14:13:12 -03'00'